

TBMM GENEL SEKRETERİ KALKAN, TÜRKPA GENEL SEKRETERLERİ TOPLANTISINA KATILDI



TBMM Genel Sekreteri Sadettin Kalkan, 19-23 Eylül 2010 tarihleri arasında Türk Dili Konuşan Ülkeler Parlamenter Asamblesine (TÜRKPA) üye ülkelerin parlamento genel sekreterleri toplantısına katılmak üzere Azerbaycan'ı ziyaret etti.

2011 yılında yapılması planlanan TÜRKPA Genel Kurul Toplantısı öncesi genel sekreterliğin (TÜRKPA) kuruluş tüzüğü ve çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulunmak amacıyla düzenlenen toplantıya, TBMM

Genel Sekreteri Kalkan'ın yanı sıra Azerbaycan Milli Meclisi Genel Sekreteri Sefa Mirzeyev, Kazakistan Cumhuriyet Parlamentosu Senato Başkanı Murat Nurtleuov ve Meclis Genel Sekreteri Ergen Doşayev'de katıldı.

TBMM Genel Sekreteri Kalkan, Bakü Devlet Üniversitesinde yapılan "Devletlerarası ilişkilerin Gelişmesinde Parlamento Demokrasisi" konulu konferansa da katılarak bir konuşma yaptı.

"BARIŞ GÖNÜLLÜSÜ" ALMAN ÇİFT TBMM'DE

■ Nükleer silahlanmayı protesto amacıyla bisikletleriyle Almanya'dan yola çıkan ve İran'a ulaşmayı amaçlayan Alman çift Brigitte ve Wolfgang Schlupp, TBMM'de CHP İstanbul Milletvekili Çetin Soysal'ı ziyaret etti.



Nükleer silahlanmayı protesto amacıyla bisikletleriyle Almanya'dan yola çıkan ve İran'a ulaşmayı amaçlayan Alman çift Brigitte ve Wolfgang Schlupp, yeni yasama yılının ilk günü olan 1 Ekim'de CHP İstanbul Milletvekili Çetin Soysal'ı ziyaret etti.

İstanbul'a kadar yaklaşık 2 bin kilometreyi bisikletle kat ettiklerini ifade eden çift, İstanbul öncesinde rastladıkları "sokak köpekleri" nedeniyle yolun kalan kısmını otobüsle kat etmeye karar verdiklerini ifade etti.

Soysal ise partisinin de kurucusu

olan Atatürk'ün "Yurtta barış, dünyada barış" sözünün sahibi olduğunu dile getirdi. Hem dünyada hem de Türkiye'de barışın egemen olmasını istediklerini, silahların yaygınlaşmasına karşı olduklarını kaydeden Soysal, "Dünyada silahlanma her geçen gün artıyor. Bu, son derece endişe verici. Bu konuda duyarlı olan herkese teşekkür ediyoruz. Sizler bu konuda duyarlılık gösteriyorsunuz. Bir çoban ateşi yakıyorsunuz. Bunları yaygınlaştırmamız lazım. Barış dolu bir dünya yaratmamız lazım" dedi.

ALMANYA AB KOMİSYONU HEYETİ, TEMASLARDA BULUNDU



Almanya Federal Cumhuriyeti AB Komisyonu Heyeti, TBMM Dış İlişkiler Komisyonu Başkanvekili ve AK Parti İstanbul Milletvekili Mehmet Çeylan ve TBMM AB Komisyonu Başkanvekili Yusuf Ziya Erbuğ'un ayrı ayrı ziyaret etti.

Almanya Federal Cumhuriyeti Komisyonu heyeti ile komisyon başkanvekili Çeylan, 12 Eylül 2010 tarihinde yaptığı konuşmada, "Almanya'nın Türkiye ile ilişkileri

içerisinde olan iki ülke konumunda olduğunu söyledi.

İki ülke arasında birçok uluslararası konularda ortak bir anlayışın söz konusu olduğunu belirten Çeylan, "Almanya'da yaşayan 3,5 milyon Türk vatandaşının iki toplum arasında dostluk köprüsü oluşturduğunu kaydetti. Konuk heyet, 13 Ekim günü de TBMM AB Uyum Komisyonu Başkanvekili Yusuf Ziya Erbuğ ile görüştü.